1

2019年10月4日

各 位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問合せ先  財 務 管 理 部 長  石 川  純 一

（TEL．092-720-5460）

代表取締役の異動および役員人事（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、代表取締役の異動および役員の人事について内定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019年 12月 20日開催予定の第 17期定時株主総会において、正式に決定される

予定です。

記

１．代表取締役の異動（2019年12月20日付）

（１）異動の理由

 当社の業績不振の責任をとるため、現代表取締役社長である洲崎智広氏と、現取締役会長の井康彦氏は、

2019年12月20日開催予定の第 17回定時株主総会の終結の時をもって任期満了といたします。

 化粧品業界を取り巻く事業環境の変化に対応すべく、経営基盤の強化を図るため、社内・グループ内の

人材ではなく、異業種で実績のある人材を登用し、新たな経営体制のもと、一層の企業価値向上を目指す

ものであります。

代表取締役社長候補者である天童淑巳氏は、他業種の多くの企業にて経営手腕を振るわれ、営業・マー

ケティングの分野で実績をあげられております。なお、2019年10月より当社グループ会社である株式会社

フェヴリナの代表取締役社長に就任しております。

（２）代表取締役候補

氏名 種別 新役職 現役職

天童
てんどう

 淑巳
よ し み

 新任
代表取締役社長

㈱フェヴリナ 代表取締役社長
㈱フェヴリナ 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有する当社

株式の数

天童
てんどう

 淑巳
よ し み

(1972年11月22日）

1998年 １月

2007年 １月

2009年 １月

2009年 １月

2015年 １月

2015年10月

2016年 ９月

2019年10月

㈱ベンチャー・リンク 入社

㈱オリエンタルハウジング（現 ㈱ハウスドゥ）

取締役（フランチャイズ事業本部長）

㈱ハウスドゥ・フランチャイズ・システムズ（現

㈱ハウスドゥ） 専務取締役

合同会社エスポ（現 リンクス㈱）設立 代表取

締役社長（現任）

㈱ハートアップ設立 代表取締役（現任）

㈱ロペライオソリューションズ 取締役

丸三商事㈱ 代表取締役社長

㈱フェヴリナ 代表取締役社長（現任）

―

2

（４）就任予定日

2019年12月20日

２．取締役および監査役の異動（2019年12月20日付）

（１）取締役候補

氏名 種別 新役職 現役職

佐藤 隆治 重任 取締役（社外）  同左

土田
つ ち だ

 雅彦
まさひこ

 新任 取締役（社外） 顧問

（２）監査役候補

氏名 種別 新役職 現役職

大木 一顯 重任 常勤監査役 同左

鬼塚 恒 重任 監査役（社外） 同左

廣瀬 隆明 重任 監査役（社外） 同左

（３）退任予定取締役

（2019年12月20日開催予定の第17期定時株主総会の終結の時をもって任期満了）

氏 名 現役職

洲崎 智広 代表取締役社長

井 康彦 取締役会長

浅井 克仁 取締役（社外）

(注)１.洲崎智広氏は、取締役就任予定はありません。当社グループ会社である㈱Cureの代表取締役社

長を継続する予定であります。

(注)２.井康彦氏は、すべての役職から離れる予定であります。

３．2019年12月20日以降の役員体制

代 表 取 締 役 社 長   天 童  淑 巳

社 外 取 締 役   佐 藤  隆 治

社 外 取 締 役    土 田  雅 彦

常 務 監 査 役    大 木  一 顯

社 外 監 査 役    鬼 塚  恒

社 外 監 査 役    廣 瀬  隆 明

以 上